จับมือโรงเรียนสอนออกแบบ ถ่ายทอดความรู้ ขยายคอนเนคชั่น

ตั้งแต่ปี 2565 เป็นต้นมา นักออกแบบไทยได้รับเชิญจาก Modeschule Hetzendorf ซึ่งเป็น
โรงเรียนสอนออกแบบชื่อดังของกรุงเวียนนาที่มีประวัติย้อนหลังไปถึงปี 1897 (พ.ศ. 2440) ให้มาจัดทำเวิร์คช็อป
ถ่ายทอดความรู้แก่นักเรียน โดยการเชิญของ Mrs. Yella Hassl อาจารย์ด้านการออกแบบแฟชั่นผู้มีประสบการณ์
คร่ำหวอดในวงการแฟชั่นในนิวยอร์ค และมองเห็นความสามารถอันโดดเด่นของนักออกแบบไทย ในปี 2565 ที่
ผ่านมาคุณวิเนกข์สินธุ์ แก้วผ่องศรี ได้มาถ่ายทอดเทคนิคการจับกลีบผ้าเป็นลวดลายต่างๆ